关于开展“教育数字化战略的实施路径”
问卷调研工作的通知
各相关学校：
根据《教育部科学技术与信息化司关于“教育数字化战略 的实施路径”问卷调研工作的通知的函》(教科信司〔2022〕58 号)要求，配合省厅做好调研相关工作，现将有关事项通知如下：
1、本次调研是实施国家教育数字化战略行动的重要举措， 请各单位高度重视，务必认真组织如实填写，确保调研工作顺利进行。
2、本次调研采用问卷方式开展，调研问卷分为面向中小学 校长、教师、学生（4 年级及以上）、教育行政部门负责人（各股室负责人、下属综合单位负责人），调研涉及学校组织校长、不少于40 名教师和 100 名学生填写问卷。
3、调研问卷可通过网址接入（通过手机或电脑浏览器接入 网址）和二维码接入（通过手机扫码供给扫描二维码）两种接入方式。网址和二维码见附件。
4、学校组织学生填写问卷可通过统一组织机房填写或发布问卷信息由家长辅助两种方式进行填写。
5、请各地各校于 2022 年 4 月 29 日（星期五）前组织完成 调研问卷的填写。
联系人：杨宁		13402913822
附件：调研问卷网址和二维码

蒲城县教育局
2022年4月27日

附件1：
问卷调研学校名单
[bookmark: _GoBack]高中：	尧山中学					桥山中学
初中：	初级实验中学				城关镇初级中学
城南九年制学校			罕井初级中学
党睦初级中学				第三初级中学
陈庄镇九年制学校
小学：	第十小学					第十二小学
城南第一小学				孙镇中心小学
兴镇中心小学				双酒小学

附件2：
调研问卷网址和二维码

1. 调研问卷网址 https://wenjuan.portal.moe.edu.cn
2.  调研问卷二维码

[image: ]

image1.png